FOLHA

evygaspu ,

Telefone:

O

br
44

Av. VereadOr )0S6 Francisco Xavier, 01 - Centro - Comendador  Levy  Gasparian R) CEP 25870-000

PROJETO DE LEI N° 10, DE 09 DE ABRIL DE 2025.

Revoga a  Art.  3° da Lei Municipal n°
1.172, de 15 de dezembro de 2022, e
dá outras providências.

0 POVO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por seus representantes,
decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica revogado o  Art.  3°a Lei Municipal n° 1.172, de 15 de dezembro
de 2022, que dispõe sobre a jornada de trabalho dos servidores público municipais
efetivos de Comendador  Levy  Gasparian que possuem dependentes portadores de

deficiência física ou mental, e dá outras providências.

Art.  2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

	Page 1

		2025-06-04T13:09:35-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro